
Hořice na Šumavě 
www.horicenasumave.cz 
starosta@horicenasumave.cz 

 
TISKOVÁ ZPRÁVA (22. 8. 2017) 
 

Hořické kulturní léto opět přitáhlo tisíce návštěvníků. Velký 
úspěch měl například Václav Neckář 
 
Hořické kulturní léto 2017 je minulostí. A opět se dá mluvit o úspěšném ročníku, který 

potvrdil, že se Hořice na Šumavě stávají vyhledávaným letním kulturním centrem v oblasti 

Lipenska. 

 

„Hořické kulturní léto začíná mít zvuk i v širokém okolí. Přijíždějí k nám lidé ze sousedních 

regionů a snad od všech mám jen pozitivní odezvu. Amfiteátr nabízí krásnou atmosféru, 

v kombinaci s citlivě sestaveným programem funguje náramně. Jsem moc rád, že renomé 

našeho kulturní léta každým rokem roste,“ říká starosta městyse Martin Madej. 

 

Jaké byly letošní vrcholy? Někdo může vyzdvihnout představení Františka Ringo Čecha, další 

třeba koncert Roberta Křesťana a Druhé trávy či metalového Citronu. „Velmi silné bylo 

vystoupení Václava Neckáře. Z pódia sálaly neskutečné emoce, málokoho tento legendární 

zpěvák nechal v klidu. Bylo to dojemné a zároveň živelné. Zkrátka obrovský zážitek!“ 

vzpomíná Martin Madej. 

 

Finální tečkou byly 19. srpna Hořické trhy a následný koncert kapel Papouškovy sirotci a 

Chlapi v sobě. „Trhy se poprvé konaly přímo v amfiteátru a myslím, že to byla dobrá volba. 

Někteří lidé se v areálu zdrželi i několik hodin, za což mohl také příjemný doprovodný 

program,“ dodává starosta. 

 

Hořické kulturní léto bude pokračovat i v příštím roce. „Už nyní jednáme s vystupujícími a 

mohu slíbit, že laťku nesnížíme. Právě naopak. Je na co se těšit,“ zdůrazňuje Martin Madej. 

 

KONTAKTY A ODKAZY: 
 
HOŘICE NA ŠUMAVĚ - http://www.horicenasumave.cz/ 
Martin Madej, starosta městyse Hořice na Šumavě - +420 608 961 777, 
starosta@horicenasumave.cz 
 
Václav Votruba 

http://www.horicenasumave.cz/
mailto:starosta@horicenasumave.cz

